



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Cathorse Productions ApS

Engelstedsgade 46, 2., 2100 København Ø

Company reg. no. 37 76 59 61

Annual report

1 January - 31 December 2018

The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the 24 June 2019.

Charlotte Schiøler
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	5
Management's review	6
Annual accounts 1 January - 31 December 2018	
Profit and loss account	7
Balance sheet	8
Notes	10
Accounting policies used	12



Management's report

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of Cathorse Productions ApS for the financial year 1 January to 31 December 2018.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2018 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2018.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Copenhagen, 10 May 2019

Managing Director

Benjamin Gordon

Board of directors

Benjamin Gordon
Chairman

Charlotte Schiøler

Katja Maria Plum Prudinsky



Management's review

The principal activities of the company

The principal activities of the company comprise movie, theatre and music productions and courses in dance, drama and music as well as script writing.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year is DKK -141.000 against DKK -56.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -147.000 against DKK -60.000 last year. The management consider the results satisfactory.

Accumulated losses have resulted in a loss of the company's contributed capital. We expect the company's contributed capital be restored through coming years' results.



Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Gross loss	-140.531	-56.389
1 Staff costs	-466	0
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	-2.640	-2.640
Operating profit	-143.637	-59.029
2 Other financial costs	-4.159	-447
Results before tax	-147.796	-59.476
3 Tax on ordinary results	641	-641
Results for the year	-147.155	-60.117
Proposed distribution of the results:		
Allocated from results brought forward	-147.155	-60.117
Distribution in total	-147.155	-60.117



Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Assets		
Fixed assets		
4 Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	7.700	10.340
Tangible fixed assets in total	<u>7.700</u>	<u>10.340</u>
Fixed assets in total	<u>7.700</u>	<u>10.340</u>
Current assets		
Other debtors	48.094	11.791
Accrued income and deferred expenses	600	0
Debtors in total	<u>48.694</u>	<u>11.791</u>
Available funds	<u>90.828</u>	<u>0</u>
Current assets in total	<u>139.522</u>	<u>11.791</u>
Assets in total	<u>147.222</u>	<u>22.131</u>



Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Equity		
5 Contributed capital	50.000	50.000
6 Results brought forward	-237.950	-90.795
Equity in total	-187.950	-40.795
 Provisions		
Provisions for deferred tax	0	641
Provisions in total	0	641
 Liabilities		
Bank debts	0	71
Trade creditors	27.845	40.000
Debt to group enterprises	74.602	0
Debt to shareholders and management	231.095	22.214
Other debts	1.630	0
Short-term liabilities in total	335.172	62.285
Liabilities in total	335.172	62.285
 Equity and liabilities in total	 147.222	 22.131

7 Contingencies



Notes

All amounts in DKK.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Staff costs		
Other staff costs	<u>466</u>	<u>0</u>
	466	0
Average number of employees	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Other financial costs		
Other financial costs	<u>4.159</u>	<u>447</u>
	4.159	447
3. Tax on ordinary results		
Adjustment of deferred tax for the year	<u>-641</u>	<u>641</u>
	-641	641
4. Other plants, operating assets, and fixtures and furniture		
Cost 1 January 2018	<u>13.200</u>	<u>13.200</u>
Cost 31 December 2018	13.200	13.200
Amortisation and writedown 1 January 2018	-2.860	-220
Depreciation for the year	<u>-2.640</u>	<u>-2.640</u>
Amortisation and writedown 31 December 2018	-5.500	-2.860
Book value 31 December 2018	7.700	10.340
5. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	50.000	50.000



Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Results brought forward		
Results brought forward 1 January 2018	-90.795	-30.678
Profit or loss for the year brought forward	<u>-147.155</u>	<u>-60.117</u>
	<u>-237.950</u>	<u>-90.795</u>

7. Contingencies

Contingent assets

The company has not recognised deferred tax assets of TDKK 53 corresponding to TDKK 241 in tax loss carryforwards. The tax asset is not recognised in the balance sheet, as uncertainty exists about the measurement of the net realizable value of the asset as a result of uncertainty about the time-scale for the carryforward of tax losses.

Joint taxation

Kinocap ApS, company reg. no 39672812 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.


